
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

Via Carducci, 2 Vermezzo
20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi)

tel. 029440960 
Cod. fiscale: 90015620157

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it
PEC: miic873005@pec.istruzione.it

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO del 17/05/2023
ANNO SCOLASTICO 2022/23

DELIBERA N° 30
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 3 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione dell’ Assunzione in bilancio progetto PNRR – “Animatore digitale: 
formazione del personale interno” M4C1I2.1-2022-941-P-7824 - CUP 
C14D22001590006

DELIBERA N° 31
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 4 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione dell’Assunzione in bilancio progetto PNRR – “Piano Scuola 4.0 – 
Rodarinnova” M4C1I3.2- 2022-961-P-13060 – CUP
C14D22003700006

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004358 - 29/06/2023 - II.1 - U

mailto:miic873005@pec.istruzione.it
mailto:miic873005@istruzione.gov.it


DELIBERA N° 32
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 5 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione e Adozione del modello Scuola senza Zaino

DELIBERA N° 33
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 7 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione della Scansione oraria scuola secondaria  di I grado a.s. 2023/24

DELIBERA N° 34
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 8 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione all’Aggiornamento obiettivi scuola primaria II quadrimestre (All. 3)

DELIBERA N° 35
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 9 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione Uscite didattiche maggio e giugno 2023- uscita 11 ottobre 2023 
classi quarte primaria future quinte

DELIBERA N° 36
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 10 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione delle Rappresentazioni teatrali scuola primaria Vermezzo con 
Zelo - Scuola Primaria di Gudo Visconti e musicale classi terze secondaria



DELIBERA N° 37
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 11 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione allo Sforamento tetto massimo adozione libri di testo a.s. 
2023/2024

DELIBERA N° 38
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 12 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione del Regolamento di prevenzione e contrasto dei fenomeni di 
bullismo e cyberbullismo a scuola

DELIBERA N° 39
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 13 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA

la Modalità delle riunioni degli organi collegiali in presenza

DELIBERA N° 40
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “ G. Rodari” di Vermezzo con Zelo nella seduta del
17/05/2023

VISTO
Il punto n° 14 all’ordine del giorno, all’unanimità

DELIBERA
l’approvazione alle Donazioni:
-donazione arredi per la biblioteca di Greta, 1 tavolo e 4 sedie;
-donazione n.8 Butterfly kit .


	Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”
	DELIBERA N° 30
	DELIBERA N° 31
	DELIBERA N° 32
	DELIBERA N° 33
	DELIBERA N° 34
	DELIBERA N° 35
	DELIBERA N° 36
	DELIBERA N° 37
	DELIBERA N° 38
	DELIBERA N° 39
	DELIBERA N° 40

